« etiam facere, nec non tenere sigillum,
 « in quo imaginis beate Marie virginis,
 « angeli Gabrielis et obumbratio sancti
 « spiritus, sub nostri Regalis signi pallio
 « figurentur, et talem et non aliter volu-
 « mus, sit hujus sigilli impresio ut sic in
 « eo beate virginis concepco denotetur.
 « Possitis in super, vobisque licet, omnia
 « carmina opera sive dictamina vobis per
 « illis, qui se volent peritos in hac sciencia
 « titulari, die qua fiet dicta solemnitas,
 « presentanda judicare, corrigere et emen-
 « dare, ac si vobis videbitur illa autorisa-
 « re, et reprobae ac reicere, seu eciam
 « refutare, et illis carminibus sive operi-
 « bus; que dicti sigilli impresione digna
 « videbitis, ipsam impresionem appone-
 « re lucide valeat de eorum excellencia et
 « composicione vel operacione condig-
 « na et jocalia per predicatis assignanda
 « dicto festo beate Marie virginis, seu se-
 « quenti die dominica, pericioribus in hac
 « sciencia ac quibus volueritis et vobis
 « videbitur dare tradere et assignare dic-
 « tum titulum celebracioni solemnitatis
 « et festi hujusmodi sint presentes or-
 « dinaciones nec minus quascunque per
 « predictis et infrascriptis libere facere
 « quas ad ea noveritis oportunas. Po-
 « sitis inquam omnia alia facere que alii
 « et Magistri aut prefecti huic sciencie in
 « civitate ilius Parisiensi et Tolose ac aliis
 « civitatibus et locis consaveverunt et pos-
 « sint facere scienciam exercere, nos enim
 « illas et illarum fuerint per eos facte et
 « facta, nunc pro tunc, et contra lauda-
 « mus approbamus autorisamus et eciam
 « confirmamus, dumtamen per eas et ea
 « jura et regalie nostre aliquatenus non le-
 « dantur. Mandantes per hanc eandem de
 « certa sciencia et exprese Gubernatori ge-
 « nerali nec non Gubernatori Cathalo-
 « nie principatus vicario subvicar..... con-
 « ciliaris, et probis hominibus Barchino-
 « ne, et aliis universis ac singulis officiali-
 « bus et subditis nostris, ad quospectat,
 « presentibus et futuris, quatenus creacio-
 « nem concessionemque nostras hujusmodi,
 « et alia omnia supra dicta..... pleniorum
 « observent tenaciter observarique faciant

« in quocuse, vobisque si et quoties fuerint requisiti, assistant officialis permisi in super premisi affectui deducendis « servandis eciam et tenendis concilio « et favore efficaciter et solerter nil in contrarium ullatenus presumpturi, in cuius rei testimonium hauc jusinus fieri nostro pendenti sigillo munitam dat ». Sacó esta copia el erudito Sr. D. José Vega. En el real archivo de la corona de Aragon existen varios documentos pertenecientes á la *gaya ciencia*, Grat. 2 Ferdin. I. fol. 44. Tambien en el *peccu*. 2. Reg. Martin fol. 71, pero hasta ahora no se ha hallado en él el que acabamos de poner, sacado fielmente de la mencionada copia del manuscrito de Sevilla, y que nos habíamos propuesto confrontar con el original confiados de que seguramente se hallaria en dicho archivo.